Fulconi Comiti Andegavenfi Rufo tradens fororem bat emolumentum navium , ut eis fuccureret ; quod

liiam , relidam Alani Barbatortae Ducis , in uxorem ; faceré promifit , fed Legatum retro remittens no-

âdemque Theobaldus Comes dimifit & dédit eidem luit eis ad praefens fuccurrere. Conjux autem ejus

Fulconi Comiti Andegavenfi & habere decrevit te- hoc rumore audito & ejus inertia fatis cognita, re-

ameritate propria, licet indebite & injufte ac contra tulit quod palus magnus in ore Ligeris fixus & me-

XJeum & juuitiam , quandiu Drogo infans , nepos tum Normannis faciens ceciderat. At Nannetenfes

ejus filiufque Alani Barbatortse , viveret , medieta- odo diebus expedatis , nullum auxilium à Fulcone

rem urbis Namneticae & territorii ejus & Telonei & habentes cum Normannis pugnaverunt, & eos cum

cmnium confuetudinum, undeTeloneumexigipo- virtute magna fugaverunt. Normanni cum Valte-

cerat, acetiam totius Britanniae medietatem, quam- rio Epifcopo 8c aliis captivis ufque ad Guerran-

■vis hoc erat in magno prejudicio didi Drogonis diam venientes magnam de eis ibi redemptjonem

bxredis inftituti Ducatus Britanniae ratione fuccef- receperunt.

Conis Alani Barbatortae patris fui , atque in detri- His ita iadis Nannetenfes Fulçoaem Andegaven-*
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femCómherh dimitientes Alani ßarbatortae filios,

videiiçet Hoël & Guerech , in urbe Namnetica Do*

rajaos Sc. Principes conftituerunt. H i nempe proge

nie ex nobili matre, Judith nomine, extiterunt ,

antequam Alanus praefatus eorum pater fororem

Comitb Blefii in uxorem duceret. Satis nobiliflimi

juvenes, quorum unus , fcilicet Guerech , nutritus

iuerat cum monachis fanéti Benedidi apud Aure

lian!: Hoël autem cum matre fuá & fuis parentibus

•nutritus extiterat : ifte enim Hoël, qui erat major

natu , omnem pnncipatum & poteftatem accipiens

■fuit Comes validus & potentilTimus, multaque bella

nabuit cumConano.riüo Judicael ßerengarii, Rhe-

donenfi Comité, qui tunc temporis majorem par

temBritann ise tenebac de Theobaldo Comité Bleíii.

Quam partem ipYe Conanus Comes Rhedonenfis

indebite in manu iua poft mortem Alani Barbator-

titenuerat. Et fie Hoël requirebat patris fui jus,

. & ut-Conanus de jure illo fe Dominum & Princi'-

pem recognofceret, & non didum Theobaldum.

i Sed ille Conanus Rhedonenfis Comes valde fu-

perbus Sc dolofus Uli refiftens nunquam domina-

tum ejus recipere voluit ; imo contrarium allegans

& dicens quod fibi de jure magis Britannia com-

-petebat , quam illi Hoëlo , pro eo quod erat haeres

propinquior , & defcendens de femine & linea Re-

.gis Salomonis Ultimi Britonum Regis , quam erat

idem Ho vl. Et fie pari modo idem Conanus requi

rebat didum Hoelum, ut fibi reftitueret territo-

xium & Comitatum Namnetenfem , & ob hoc diu

viguit guerra inter ipfos tot aliter, quia Hoël Nam-

netenfis Comes depndavit totum Rhedonicum ter-

ritorium, & domos ufque ad muros civitatis con>-

cremavit. Conanus igitur videns quod non poterat

bono modo ei refiftere , ut erat dolo plenus & ne-

quitia, cum quodam milite fuo, nomine Galuion,

latenter locutus eft , ei prominens muñera magna ,

ut Hoël Comicem aliquo modo proditionis in-

terficeret. Addidit quoque illi reeipienti quo pado

hoc tantum facinus ageret, ne animadverteretur,

ut cum aliquo de familia fua rixas faceret , & pro

hac re infidians ei dum extra urbem Rhedonis exi-

ret , illum vulneraret. Sicque pro hoc facto ad Hoe

lum Comitem Nannetis fugiens credebilis reeipe-

retur. His peradis , ut fibi commiflum fuerat per

Conanum.ad Hoelum fugiit , à quo reeeptus eft

honorifice. Hoc rumore audito promifit , ut con

ductor exifteret idoneus ad bella contra Conanum

agenda.

Eodem tempore Valterius Namnetenfis Epifco-

pus defundus erat, & in loco ejus à clero & popu

lo Guerech frater Hoeli Comitis Epifcopus eledus

eft. Hic in divinis litteris bene erüditus & in om

ni feientia bene providus, fatis ad hoc minifterium

erat idoneus. Hoelus , ut audivit quod Guerech

erat fic eledus , decrevit ut ad cervos in faltu ca-

piendos iret. Cum faltui jam eodem die advelpe-

rafeente appropinquaret, remifit omnes milites fuos,

excepto folummodo Capellano fuo , qui fibi vefpe-

ras decantaret ad hofpitium fibi paratum , prolpi-

cienfque Galuzon proditor omnes fic currere ad

hofpicia capienda , retro receflit , & ab equo def

cendens fimulavit fellam fuam erudire. Qua erudi

ta finxit poft alios currere , cujus fonitum Comes

audiens reipexit retro ; quo vifo Hoelus Comes fpe-

î-avit , ut ejus focios fequeretur. Ille autem Galu-

2on vir diabolicus currens Comitem interfecit : quo

interfedo dimißis armis fuis & equo in faltum fu

giit. Capellanus vero Vefperas decantans, vifo mi-

rabi fado , fugiit ad milites hofpitiacapientes , nar-

_ravitque qupmodo Galuzon Rhedonenfis Comitem

Hoelum interemerat. Quo audito omnes deploran

tes & valde triftes venerunt ad locum ubi Comes

mortuus jacebat , ferutantefque per omnia loca fal

tum , minime ilium maleficum invenerunt. Nox